
建始县人民医院门诊医技大楼与原党校城市棚户区和广润城市棚户区广润路地下停
车场（二期）建设项目（室内装修工程）材料暂估价建始县人民医院门诊医技大楼
与原党校城市棚户区和广润城市棚户区广润路地下停车场二期建设项目室内装修工
程材料暂估价（三标段）(第二次)(ESJS-202310QT-002001005)

中标结果公告中标结果公告

标段编号：ESJS-202310QT-002001005

  建始县人民医院门诊医技大楼与原党校城市棚户区和广润城市棚户区广润路地下
停车场二期建设项目室内装修工程材料暂估价（三标段）(第二次)于2023年12月
07日在恩施州电子招标投标交易平台（网址：http://www.eszggzy.cn/）、湖北省
公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）、（媒介名称）上发布
了评标结果公示，公示期为2023年12月07日至2023年12月09日。招标人已经依法
确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 合同估算价
(元) 其他

利川维尚工程设计有限公司 3729765.590000 3733100.32

  招标人：建始县人民医院、长鑫建设集团有限公司

  地址：建始县业州镇广润路 35 号、建始县业州镇建始大道长兴产业城物管大楼
附楼整栋 1-2 层

  邮编：

  联系人：张林峰、严长兵

  电话：15971808880、19172436200

  招标代理机构：晟华建设咨询有限公司

  地址：建始县朝阳大道37号4楼

  邮编：

  联系人：谢女士

  电话：13597810394

  综合监管机构：建始县公共资源交易监督管理局

  电话：0718-3325095



  电话：0718-3325095

  其他内容：


